校工字[2018] 1 号

河北北方学院工会委员会

关于召开河北北方学院第三届教职工暨工会

会员代表大会第三次会议的通知

各分工会：

根据《河北北方学院教职工代表大会实施细则》的有关规定，经学校教代会主席团研究，报党委常委会同意，决定2018年1月12日（星期五）召开河北北方学院第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议。现将有关事项通知如下：

一、大会报到时间和地点

1．各代表团于10日下午4：00前派人到弘正楼803集体报到，领取会议材料。

2．12日上午先举行预备会议，然后举行全体大会，请全体代表于8：15点之前、列席代表于8：50点之前准时到图书馆二楼报告厅出席会议。

3．各代表团讨论地点，参见附件三。

二、会议期间有关注意事项

1．为了集中精力开好大会，与会代表所在部门一般不要在会议期间安排正式代表出差或参加其他与会议时间冲突的活动。正式代表原则上不准请假，如有特殊情况不能到会者，需经各代表团团长同意，并报大会主席团批准，办理请假手续。

2．请代表自觉遵守时间，准时出席会议，一般应提前15分钟入场，并按指定位置就坐。开会后不要随意走动，不得中途退场。

3．每次大会前10分钟，由各代表团团长负责本团代表人数的清点，并向大会执行主席报告。

4．为保证大会各项议程的顺利进行，各代表团指定的工作人员，负责本团会务联络和材料发送、讨论记录等工作。

5．与会人员要妥善保管会议文件。需要收回的由大会工作人员统一收回。

6．与会人员不得在会场内和安排讨论的各会议室内吸烟。大会期间，请与会代表关掉手机。

各分工会在接到本通知后，及时通知本单位正式代表和列席代表按时参加会议。

特此通知。

附件一：大会议程

附件二：大会日程安排

附件三：各代表团成员名单、工作人员及讨论地点安排

                                    2018年 1 月 5 日
 附件一：

河北北方学院

第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议

议    程

一、听取审议校长宋鸿儒所作的工作报告

二、听取审议校工会常务副主席边永玲所作的工会工作报告

三、审议学校财务工作报告

四、审议工会财务工作报告

五、审议提案工作报告

六、审议《河北北方学院绩效工资分配实施办法》

附件二：

河北北方学院第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议日程安排

	日期
	时  间
	会议名称和内容
	参加人员
	会议地点
	主持人

	10日
	下午
	16：00前
	代表集体报到，领取材料等

	弘正楼803室
	刘  涛

	12日
	上午
	8:30
	预备会议
     确认相关事项
	正式代表
	图书馆二楼报告厅
	边永玲

	9：00
	全体大会

1．宣布大会开幕

2．奏《国歌》
3．宋鸿儒作校长工作报告
4．边永玲作工会工作报告
5．钟扬作绩效工资有关问题的说明
	正式代表
列席代表
	图书馆二楼报告厅
	张明柱

	10：00至
11：30
	各代表团讨论
1．校长工作报告
2．工会工作报告
3．学校和工会财务工作报告
4．提案工作报告

5．绩效工资分配实施办法
	正式代表
列席代表

	各代表团

讨论地点
	各代表团团长

	下午
	13：00至
15：00
	各代表团讨论
讨论内容同上
	正式代表
列席代表

	各代表团

讨论地点
	各代表团团长

	15：10
至

16：00
	大会主席团会议
听取对讨论内容情况的汇报

	主席团

成员

各代表团团长
	图书馆二楼东侧社科期刊阅览室  201
	李双群

	16：10
	全体大会

1．通过有关报告和文件的决议
2．党委书记张连春讲话

3．奏《国歌》
4．大会闭幕
	正式代表
列席代表

	图书馆二楼报告厅
	李双群

附件三：
河北北方学院第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议
代表团划分及讨论地点
	名称
	所属单位
	召集人
	副召集人
	代  表  名  单
	工作人员
	讨论地点

	第一代表团31人
	机关22人
文学院4人
医学检验学院(5+1)人

	刘皓宇

	王彦芳
詹国华

	吕国兴  班秀萍  尹  江 李毅峰  刘皓宇  魏东玲  陈韶旭  钟  扬  夏建军  张林西 吴占兵  胡  迅  张志金  郭  健  范亮春  张维西  申  健  赵国越  刘文根  王金苗  闫卫锋  张雅芬
王彦芳  杨泽林  张冬红  叶会昌
贾天军  詹国华  韩  瑞  王  剑  常晓彤
列席人员：孟悌清  任喜雨  毛庆文 刘进宝
 安  芳  孙洪生  徐  彤  王三红 刘丕峰
 魏井祥  刘开扬  宁建荣  张新文 岳建一
 赵焕利  董明纲  王海萍  刘宏英 吴凤翔
参加领导：张连春  张辉
	赵一洁
金璐
	图
书
馆
405

	第
二
代
表
团
22人
	基础医学院(6+1)人
中医学院(3+1)人
药学系3人
公共体育部5人
后勤集团6人

	田醒东
	商万军
温一军
	任君旭  田醒东  张国徽  赵自刚  张玉妥
金春亭
李永民  温一军  张春晖
李 季   李 炜   王 树
王景星  王大鹏  商万军  郑亚林  王志斌
谢云天 王志明  宋丽霞  宋殿亮  高胜利
列席人员：段汝和  张秀昌 李全胜  沈丽霞
参加领导：宋鸿儒  任 亮
	刘春燕
韩昱
	图
书
馆
305

	第三代表团18人
	理学院(10+1)人
信息科学与工程学院(7+1)人
继续教育学院1人

	赵华
	王凤利
	王宝地  李俊杰  赵  华  杨  富  赵海香
甄  攀  董玉龙  李  明  张朋美  南景宇
张  晓  王凤利  赵喜清  刘建军  李  静
武仁杰  范  青
尹卫东
列席人员：秦奋涛  张  煜  刘凤芹
参加领导：张明柱
	霍艳花
温永强

	图
书
馆
306

	第四代表团23人
	法政学院(6+1)人
外国语学院(6+1)人
艺术学院(6+1)人
经济管理学院(5+1)人
	张思光
	裴春燕
刘德华
	李宝强  刘德华  马瑞敏  尹奋勤  陈  香

郎  琦

马国庆  郭永浩  张  强  王  珍  朱志勇  李  娟
吕跃东  裴春燕  仲莉华  段  军  李艳燕  胡青宇
王新钢  张思光  孙  芳  罗翠梅  梁俊仙
列席人员：肖守库  贾耀忠  李文生 秦树文陈新亮  杨 炜
参加领导： 李双群  张 彪
	姚泽军
王媛媛
	图
书
馆
401

	第五代表团19人
	动物科技学院9人
农林科技学院6人
图书馆4人

	毕艳玲
	商爱民
	边永玲  孔祥浩  杨国忠  闫贵龙  张鹤亮
薛瑞辰  商爱民  吴淑琴  利  凯
刘颖慧  毕艳玲  张俊平  王激情  兰凤英  袁卉馥
李肖峰  吕建新  周月萍   赵  冰
列席人员：吴占福
参加领导：牛春雨
	刘莉莉
王丽君

	图
书
馆
204

	第六代表团19人
	附属第一医院11人
附属第二医院8人

	安
峰
	郑尚彪
	安  峰  侯雅雄  李福龙  刘晓明  岳秉宏
石  蔚  项  峰  蒋美庆  张建勇  范玉红
李玉芬
丁英奇  郑尚彪  鲁  蓓  马建琴  杨敬芳

薛建锋  安俊杰  包克发
列席人员：张志华  石玉宝  郝兆丰
参加领导：彭 伟
	徐放
白一冰
	图
书
馆
202

主席团会议地点：图书馆201
PAGE
6